변수가 동일하다면 아래에 제시된 것과 반대의 효과가 발생할 것입니다.

구 분
당  분  기 전  분  기

환율변동 손익 환율변동 손익

USD 5%상승 (68,111) 5%상승 (661,173)

CNY 5%상승 2,512,932 5%상승 2,245,688

EUR 5%상승 85,495 5%상승 412,063

구   분 당  분  기 전   기

고정이자율

금융자산 11,268,929 16,532,672

금융부채 157,962,987 137,377,631

변동이자율

금융자산 - -

금융부채 76,557,948 84,020,611

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 73

   (단위 : 천원)

3) 기타 시장가격 위험

연결회사는 보유하고 있는 매도가능 지분상품으로부터 지분가격위험이 발생합니다. 연결회

사의 경영진은 시장가격에 근거하여 투자 포트폴리오 내의 채무 및 지분 상품의 구성을 검토

하고 있습니다. 포트폴리오 내 중요한 투자는 개별적으로 관리되며 모든 취득 및 매각 결정

에는 적절한 전결권자의 승인이 필요합니다.

(5) 자본관리

연결회사의 자본관리는 건전한 자본구조의 유지를 통한 주주이익의 극대화를 목적으로 하고

있으며, 최적 자본구조를 달성하기 위해 부채비율 및 순차입금비율 등의 재무비율을 분기별

로 모니터링하고 필요할 경우 적절한 재무구조 개선방안을 실행하고있습니다.

보고기간 종료일 현재 부채비율과 순차입금비율은 다음과 같습니다.

   (단위 : 천원)

28. 우발사항

(1) 약정사항

당분기말 현재 금융기관 등과 체결한 주요 약정사항은 다음과 같습니다.

   (단위 : 천원, USD, CNY)

구   분
100bp 상승시 이익의 증가(감소)

고정이자율 변동이자율 합  계

당분기말

금융자산 112,689 - 112,689

금융부채 (1,579,630) (765,579) (2,345,209)

현금흐름민감도(순액) (1,466,941) (765,579) (2,232,520)

전기말

금융자산 165,327 - 165,327

금융부채 (1,373,776) (840,206) (2,213,982)

현금흐름민감도(순액) (1,208,450) (840,206) (2,048,656)

구   분 당  분  기 전   기

부   채  (A) 281,546,251 264,320,766

자   본  (B) 132,691,696 134,373,149

예   금  (C) 17,579,894 34,632,995

차  입  금 (D) 234,520,935 221,398,242

부채비율(A/B) 212.18% 196.71%

순차입금비율(D-C)/B 163.49% 138.99%

계정과목 구   분 금융기관명 약정한도액

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 74

(2) 연결회사는 고용허가제에 따른 외국인근로자 임금의 지급보증을 위하여, 서울보증보험

으로부터 38,000천원의 보증을 받아 해당 공단에 제출하였습니다.

29. 특수관계자와의 거래내역

(1) 보고기간 종료일 현재 연결회사와의 특수관계자는 다음과 같습니다.

(2) 주요 경영진에 대한 보상
주요 경영진은 이사(등기 및 비등기), 이사회의 구성원, 재무책임자 및 내부감사책임자를 포

함하고 있습니다. 종업원서비스의 대가로서 주요 경영진에게 지급되었거나 지급될 보상금액

은 다음과 같습니다.

   (단위 : 천원)

30. 영업으로부터 창출된 현금

(1) 영업으로부터 창출된 현금

   (단위 : 천원)